Директору МБОУ СШ  № 2

           В.А. Каменной

                                 __________________________________

 __________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять в «Школу будущего первоклассника» моего ребёнка ____________________

_______________________________________________________________________родившегося

__________________________________________________________________________________
(число, месяц, год)

Сведения о родителях:

Мать (Ф.И.О.)______________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
(место работы, должность, телефон)

Отец (Ф.И.О.)______________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
                        (место работы, должность, телефон)

Законный представитель (Ф.И.О.)_____________________________________________________

__________________________________________________________________________________
                        (место работы, должность, телефон)

Домашний адрес и телефон __________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Оплату гарантируем.

«        »                           20    г.                                                                  _______________________
                                              (подпись)

                                                                                             Директору МБОУ СШ  № 2

           В.А. Каменной

                                      __________

 ____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять в «Школу будущего первоклассника» моего ребёнка ____________________

_______________________________________________________________________родившегося

__________________________________________________________________________________
(число, месяц, год)

Сведения о родителях:

Мать (Ф.И.О.)______________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
(место работы, должность, телефон)

Отец (Ф.И.О.)______________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
                        (место работы, должность, телефон)

Законный представитель (Ф.И.О.)_____________________________________________________

__________________________________________________________________________________
                        (место работы, должность, телефон)

Домашний адрес и телефон __________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Оплату гарантируем.

«         »                           20   г.                                                                  _______________________
                                              (подпись)